
                
 

 
            

    

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
    

      

PROCESSO Nº 712/2021 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO - 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2021. 

  

                

 

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o 

procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como 

Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei 

n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado 

na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 25/2021 LOCAÇÃO DE VEICULO DE PASSEIO destinados a 

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ITAPORÃ 

DO TOCANTINS/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas: 

  

                

 

ARLEY RODRIGUES DE SOUSA, pessoa física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 833.683.451-68, 
estabelecida em RUA DOMINGOS B DE OLIVEIRA, 0, - CENTRO, ITAPORA DO TOCANTINS - TO, vencedora dos 
itens abaixo relacionados: 

  

                

 

LOTE/ 
ITEM 

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA 
QTDE 

MESES 
UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

 

 

01/01 LOCAÇÃO DE VEICULO  12 UN 3.150,0000 37.800,00 

 

 

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 37.800,00 

 

 

TOTAL DO CERTAME..........R$ 37.800,00 

 

                

 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil, e oitocentos reais), cuja 
despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas. 

  

  

PUBLIQUE-SE. 

           

                

        

ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, aos, 13 de outubro de 2021 

   

                

 

______________________________________ 
VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA 

CPF : 014.505.701-19 
PRESIDENTE DO  FUNDO MUN ASSIST SOCIAL 

  

 


